ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета ученым секретарем университета Н.П. Тумашевой

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 29 апреля 2022 г. № ___

Об объявлении выборов заведующего кафедрой ФГБОУ ВО «БГУ»

В соответствии с пунктами 1.5 и 1.7 Положения о выборах на должность декана факультета и заведующего кафедрой ФГБОУ ВО «БГУ» от 31 мая               2016 г. № 01-10-53.1, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:

1. Объявить выборы заведующего кафедрой теории и истории государства и права ФГБОУ ВО «БГУ» (далее – заведующий кафедрой).
2. Провести выборы заведующего кафедрой на следующем заседании ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ».
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ученого секретаря ученого совета университета Н. П. Тумашеву.
[bookmark: _GoBack]

Председатель ученого совета                                                          В.В. Игнатенко
2